

Wszyscy Wykonawcy

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa nawierzchni ciągu drogi ul. Drzymały”, Zamawiający na podstawie art. 38 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje że jest w posiadaniu:

- Warunków przebudowy sieci PWiK Sp. z o.o. w Giżycku, znak: DI.01/19/19 z dn. 21.06.2019 r.
- Uzgodnienie Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie, uzgodnienie nr: 7335/BR/ZTI/2019 z dn. 02.07.2019 r.
- Uzgodnienie PGE Dystrybucja Rejon Energetyczny Ełk z dn. 13.06.2019 r.

Ponadto Zamawiający w dn. 01.08.2019 r. dokonał zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 2

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje że teren, na którym są przewidziane roboty budowlane objęte dokumentacją projektową należy do Gminy Miejskiej Giżycko z siedzibą przy al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje zmiany zakresu rzeczowego i postanowień zawartej umowy zgodnie z §7 projektu umowy będącego załącznikiem nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że kosztorysy ofertowe należy przedłożyć przed podpisaniem umowy i nie należy ich załączać do oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przedłożyć kosztorys przed podpisaniem umowy zgodnie z §XV ust. 6. SIWZ, Wykonawca nie ma obowiązku załączać kosztorysu do oferty.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót poz. 6 i 7: „Regulacja pionowa włączów kanałowych” i „Regulacja zaworów wodociągowych i gazowych”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że przy wycenie powyższej pozycji należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje że przedmiot zamówienia obejmuje jedynie regulację wysokościową, Wykonawca nie jest zobowiązany do zakupu nowych elementów.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego wynosi 12 miesięcy.

Pytanie nr 7

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie, kto jest właścicielem materiału pochodzącego z rozbiórki zgodnie z przedmiarem robót poz. od 21 do 24.

Jeżeli jest nim Zamawiający, to wracamy się o wskazanie miejsca odwozu wraz z podaniem odległości.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie jest Właścicielem materiału pochodzącego z rozbiórki. Wykonawca powinien usunąć odpady powstałe w trakcie realizacji zamówienia poza teren robót, zgodnie z zasadami utylizacji i składowania materiałów odpadowych określonych Ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 21 ze zm.) oraz zapisami specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.,

Z up. Burmistrza Miasta

Cezary Piórkowski
Zastępca Burmistrza Miasta